
Technická daTa

Napájení: 
2 x 3V lithiový článek, 
typ cR2

Životnost baterie: 
100.000 cyklů nebo až 2 roky

Signalizace: 
červená/zelená Led, 
akustická signalizace 

Kód: 
Master kód + až 9 
uživatelských kódů,  
lze uživatelem změnit

Ovládací tlačítka: 
4 tlačítka pro zadání kódu 
a 1 tlačítko pro blokaci

Odemykání/zamykání: 
po zadání kódu nebo 
automatické uzamčení

Čtyřhran: 
8x8 mm

Pouze pro použití v interiéru.

aSSa code door handle 8812 
– kódová dveřní klika

Použití: 
kódovatelná elektromechanicky blokovaná klika určená 
k montáži na dřevěné či kovové dveře. klika je v levém nebo 
pravém provedení dveří. Levé nebo pravé dveře určuje pozice 
pantů. ideální řešení jako kontrola vstupu do kanceláří, 
kartoték, skladů a místností, kde nelze do dveří či zárubně 
přivést napájecí kabel.

aSSa code door handle 8812 – kódová dveřní klika

Popis funkce:
Vnější elektromechanicky ovládaná klika je v uzamčeném 
stavu odpojena od čtyřhranu a tím není možné dveře otevřít. 
V odemčeném stavu dojde elektromechanicky k připojení 
čtyřhranu a tím je možné dveře otevřít. Režim odblokování 
resp. stále funkční kliky lze volitelně měnit jako trvalý po 
zadání uživatelského/master kódu nebo jako časově omezený. 
Vnitřní klika je funkční pro otevření stále – tzv. antipaniková 
funkce.
•   Klika má celkem 5 kódových tlačítek pro blokaci/odemčení
•   4 tlačítka s čísly slouží pro zadání kódu pro odemčení,  

1 tlačítko se symbolem zámku slouží pro blokaci kliky
•   Optická signalizace stavu – zelená LED dioda signalizuje 

zadání správného kódu pro odemčení, červená Led dioda 
signalizuje blokaci kliky nebo zadání špatného kódu

•   Uživatelské kódy i master kód lze uživatelem měnit
•   Celkem 1 master kód a až 9 uživatelských kódů (umožňuje 

vytvoření přístupového systému na obdobné bázi jako je 
systém generálního klíče)

•   Ochrana proti skenování kódu – po pátém špatně zadaném 
kódu dojde k blokaci kliky na 3 minuty. až následně lze 
provádět zadání správného kódu pro odemčení.

•   Kód zůstává uložen i při vyjmutí nebo vybití napájecí 
baterie

•   Napájení zajišťují 2 články 3V baterie typu CR2
•   Životnost baterií je 100.000 odemčení/blokací nebo  

až 2 roky
•   Signalizace výměny baterie pomocí červené LED diody – 
zbývá ještě cca 500 cyklů

aSSa aBLOY czech & Slovakia s.r.o.
dolnoměcholupská 1418/12
102 00 Praha 10
Tel.: +420 241 434 200
www.assaabloy.cz



aSSa code door handle 8812 
– kódová dveřní klika

Nastavení a programování:
1/  do kliky vložte napájecí baterie, celkem 2ks.  

dodržte správnou polaritu + a – při vkládání. 
Pozn.: Pokud klika po vložení baterií nejeví žádnou funkci, 
baterie vyjměte a vložte obráceně.

2/  Odblokujte kliku zadáním továrního/uživatelského kódu. 
nyní můžete klikou volně otáčet.

3/  Zmáčknutím tlačítka se symbolem zámku dojde k blokaci 
kliky – klika je nefunkční pro odemčení. Opětovným 
zadáním kódu dojde k připojení kliky – klikou lze dveře 
otevřít.

4/  Procedura změny ovládacího kódu je popsána přímo  
v balení produktu.

Obj. kódy: 
8812h000 –  dveřní klika s elektromechanickým kódovým 

ovládáním – pro levé dveře (panty na levé straně)
8812V000  –  dveřní klika s elektromechanickým kódovým 

ovládáním – pro pravé dveře (panty na pravé 
straně)

Technický výkres:

aSSa aBLOY czech & Slovakia s.r.o.
dolnoměcholupská 1418/12
102 00 Praha 10
Tel.: +420 241 434 200
www.assaabloy.cz

69

140

Ø
21,00

54
11,5


